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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for Michael 
Dahl Nielsen Invest ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den 21. oktober 2019 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Michael Dahl Nielsen 
 
 
 
 

  

 
   

   

Det indstilles på den kommende ordinære generalforsamling, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Direk-
tionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte. 
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Til kapitalejerne i Michael Dahl Nielsen Invest ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Michael Dahl Nielsen Invest ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. 
juni 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 30. 
juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 21. oktober 2019 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 

 
John Hansen 
Registreret revisor 
mne3792 
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Selskabet Michael Dahl Nielsen Invest ApS 
Birkevang 54 
2640  Hedehusene 

  
   CVR-nr.: 20 94 44 98 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  
  
Direktion Michael Dahl Nielsen 
  

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at varetage formueforvaltning og anden investe-
ringsvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret. Derudover har selskabet erhvervet sig rettighe-
derne til en webshop, der forhandler foder og tilbehør til mindre kæledyr. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Michael Dahl Nielsen Invest ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer 
og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostnin-
ger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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 BRUTTOFORTJENESTE  -37.432 -42.604 
   

 1 Personaleomkostninger  -349.633 -350.606 
     

 DRIFTSRESULTAT  -387.065 -393.210 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender  1.477 5.775 

   Andre finansielle indtægter  5 0 

   Andre finansielle omkostninger  -195.083 -280.956 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -580.666 -668.391 
     

 ÅRETS RESULTAT  -580.666 -668.391      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -580.666 -668.391 
     

 DISPONERET I ALT  -580.666 -668.391      
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  13.887 0 
     

 Varebeholdninger  13.887 0 
     

   Selskabsskat  7.562 8.316 
     

 Tilgodehavender  7.562 8.316 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  310.108 501.125 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  310.108 501.125 
     

   Likvide beholdninger  10.548 424.693 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  342.105 934.134 
     

   

 AKTIVER  342.105 934.134      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  202.096 782.762 
     

 2 EGENKAPITAL  327.096 907.762 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 

   Anden gæld  5.009 16.372 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  15.009 26.372 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  15.009 26.372 
     

   

 PASSIVER  342.105 934.134      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  344.864 346.004 

 Andre omkostninger til social sikring  4.769 4.602 
     

 Personaleomkostninger i alt  349.633 350.606      

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   
 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  782.762 -580.666 202.096 
       

 907.762 -580.666 327.096 
       

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 125 anparter á nom. DKK 1.000  125.000 
   

 125.000 
   

   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til modregning i fremtidig skattepligtig indkomst på TDKK 
1.449. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet løsørepantebrev på DKK 200.000 
med sikkerhed i driftsmateriel mv. 
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2019-11-08 14:25:46Z

John Hansen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:38267132-RID:35175117
IP: 87.116.xxx.xxx
2019-11-11 08:14:45Z

Michael Dahl Nielsen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-129986208060
IP: 2.108.xxx.xxx
2019-11-13 09:54:02Z
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 zQi0QccpEBpheabONefs9YzUDViQe/5LcgCsI5tHrWA=


 
XZSD8BiqDHclqwOOoAFbgRCCmlz7mvhdo92rTP/XfjsxKV+v0dl88cLEA955Ju5FGAIWSLuHqYe2
+bfHpDd3BTV2xTW1hVBRbm6abJJQ/njFXp1RNiABXM4l2z7dSpgZywObATpm9g79kjPCZRBekhrp
tZeTfqoGpvsxWPvvh0ewYox7jyGqQGad0itBS2LlT9kV1nYenvXHrSDIUCFzJUyVbZ5kZsMGPmcG
5RNln3D2fJzhDvipTnPpqXsM2CZu/HBbkzRxyILrBQCG33UfdbIMJFF2pidpIOV1HN9xnzwHlWwW
OZuguTAHT2CekepeK5Urgcw01ZBSQoaB5KN3bA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NDY1MzcwNQ==
  document_digests 
  _challenge QU1VQTUtQUg1Mk4tWEgwR0UtQ0VHWjEtM0VEUDYtRTFPRDA=
  TimeStamp MjAxOS0xMS0wOCAxNDoyNToxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 viLXKcPBOal9rk9H059+pwKy1zPSUUOEVc3sY08/wpU=


 
0fZIjuT7zWG787VBUc9Qf77TzW8ntkU0s93MnTzKoItbxRCTcxG+xx4bhjyav8WfDWKi8HjP/9P/
6T1VCIJlyLGyFSCIIKyRgPFJbHIO94aRMSJMUpxw8pQuBB5LIRY2z8rPNDTmuhVp5u0nnSUIZWHR
3IPvJtR/22GCgA4XUb41IPD8roVGuv3Lzz3UMKBIGM9mIS2utKOSAInRawmWTRO0nQxpc8VSMLIt
HIgCZRiBOc8rxHqQ2XFQzZXSg/tEQ9xf1fhyW3X4mMxIBxg/8i/JH1Ytw6YfYhFgG0Q/QEGh25Uq
9U78G7hN74k0yLYhSOWfwjgcsX6fn+mZXacA+A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRZMU16Y3dOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVoRFVUUXRUVWxCT0RjdE4wVklRa1F0TXpoUFdGVXRVMFpZVFVNdFJWZzFRazQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAxMSAwOToxNDozMSBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 c6YNNlDM30opraxH6pS9r7x8YP7PaU0LHgwCq2SKrIg=


 
Dx4m2bNcqBwByF33+fbb4QaZPmSoA2wz1oPJMcuNltcpDn5G1u7gi+HREj/e2sBlMIrOZgzozml6
o+MkfZOj6KVNkz/rLhckWQbkHgA9Kls+4ar+QUULMBhfyX5H1YIicvj2Lohe0mr8F3jS2AtIvSnO
ZOCvtpP5vk5gs7pGoIsQHGuI3oe/wyF3SkryWDGxWiFiVvbg4P8ZX99wa5fPPuQfw74gmZ2t+w6+
gCrOhIFmxwCs6QUVzp0xNmz5dBo2nNSzFuTPa9WVqu49Kik3jJnWR2dSjBWM4FqGM0B2gygQxOj7
JH8/f8Z+XM2X5OvGkWXE8cMIkZ4thvYfxUuHZw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NDY1MzcwNQ==
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  _challenge UDVJSTUtTkNHNVktWTU3ME0tVEtMMjAtQkVUS0gtOEQzQU0=
  TimeStamp MjAxOS0xMS0xMyAwOTo1MzozMCswMDAw
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 ========================= ====================== =============== ============================================================================================= 
  2019-11-06 09:49:58 UTC   S?ren Kyd Kastberg     87.116.31.253   The document was created                                                                     
  2019-11-06 09:50:00 UTC   S?ren Kyd Kastberg     87.116.31.253   A signing link was activated for "John Hansen"                                               
  2019-11-06 09:50:00 UTC   S?ren Kyd Kastberg     87.116.31.253   A signing link was activated for "Michael Dahl Nielsen"                                      
  2019-11-06 09:50:04 UTC   S?ren Kyd Kastberg                     A signing request email was sent to "Michael Dahl Nielsen" at "mik@liverpoolfc.dk"           
  2019-11-06 11:36:52 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The document was viewed by the signer                                                        
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  2019-11-08 11:08:30 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-08 11:10:59 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-08 14:23:58 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-08 14:24:08 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-08 14:24:30 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The document was viewed by the signer                                                        
  2019-11-08 14:25:46 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                    
  2019-11-08 14:26:02 UTC   S?ren Kyd Kastberg                     A signing request email was sent to "John Hansen" at "jh@time.dk"                            
  2019-11-08 14:26:15 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-08 14:26:37 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-09 18:41:15 UTC   John Hansen            5.186.114.54    The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-09 18:41:15 UTC   John Hansen            5.186.114.54    The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-10 14:26:07 UTC   Penneo system                          A signing request reminder email was sent to "John Hansen" at "jh@time.dk"                   
  2019-11-11 08:13:21 UTC   John Hansen            87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                        
  2019-11-11 08:14:45 UTC   John Hansen            87.116.31.253   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                    
  2019-11-11 08:15:02 UTC   S?ren Kyd Kastberg                     A signing request email was sent to "Michael Dahl Nielsen" at "mik@liverpoolfc.dk"           
  2019-11-11 12:49:52 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-12 11:25:04 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signing request email was opened by the signer                                           
  2019-11-13 09:03:12 UTC   Penneo system                          A signing request reminder email was sent to "Michael Dahl Nielsen" at "mik@liverpoolfc.dk"  
  2019-11-13 09:52:30 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The document was viewed by the signer                                                        
  2019-11-13 09:54:03 UTC   Michael Dahl Nielsen   2.108.237.225   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, registreret revisor                    
  2019-11-13 09:54:03 UTC   Penneo system          2.108.237.225   The document signing process was completed                                                   
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